




VISTA la proposta di determinazione del Dirigente dell'Area Amministrativa acquisita agli 

atti dell'Ente; 

In conformità alle premesse: 

DETERMINA 

1. di liquidare e pagare alla Ditta NEW DIMAC S.A.S., con sede in via Cangialosi n°69 f/g, 

90044 Carini (PA), la fattura n°1780/A2022 del 05/11/2022 meglio descritta in narrativa, 

per un importo complessivo di €460,00 (Cap. 149 imp. n.336) a mezzo bonifico bancario, 

sul codice IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXX;

2. di liquidare e pagare la somma di € 101,20 (Cap. 149 imp. n.337) in favore dell'Agenzia 

delle Entrate.

VISTO 

DI REGOLARITA' 

EAMMINIS 

Il Dirigente dell' 
(Avv. Luc· 

e 'Amministrativa 
azzarisi) 




